Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

09. 08.  2017                                    № 56

с. Крутиха

О выделении лимитов бюджетных обязательств

 для выполнения работ на гидротехническом

сооружении на реке Разбойная в селе Буян

     Рассмотрев ходатайство Администрации  района о выделении 340 тысяч

рублей для выполнения работ на гидротехническом сооружении на реке

Разбойная в селе Буян, в соответствии с Уставом муниципального

образования Крутихинский район Алтайского края, районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

      1. Отклонить инициативу  Администрации Крутихинского района

о выделении лимитов бюджетных обязательств для выполнения работ

на гидротехническом сооружении на реке Разбойная в селе Буян,

руководствуясь  следующими  основаниями: недостаточностью денежных

средств в районном бюджете и большой кредиторской задолженностью.

      2. Вернуться к рассмотрению данного вопроса при формировании

районного бюджета на 2018 год.

       3. Решение вступает в силу с момента принятия.

       4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

Администрации района.

Глава района                 С.П. Жданова